证券代码：300738          证券简称：奥飞数据       公告编号：2023-029

债券代码：123131          债券简称：奥飞转债

广东奥飞数据科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意广东奥飞数据科技股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕154号）同意注册，广

东奥飞数据科技股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行人民币普通

股（A股）103,648,103 股，发行价格为人民币 11.83 元人民币/股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。

本次向特定对象发行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量不变，

持股比例因总股本增加而摊薄，具体变动情况如下：

序号 姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例
注1

（%）

持股数量

（股）

持股比例
注2

（%）

1 冯康 董事长 - - - -

2 黄展鹏 董事、总经理 103,320 0.0150 103,320 0.0130

3 何宇亮

董事、副总经

理、董事会秘

书

4,069,080 0.5889 4,069,080 0.5121

4 唐仲良 董事 4,069,080 0.5889 4,069,080 0.5121

5 杨培锋
董事、副总经

理
103,320 0.0150 103,320 0.0130

6 林卫云
董事、财务负

责人
103,320 0.0150 103,320 0.0130

7 李刚 独立董事 - - - -

8 金泳锋 独立董事 - - - -

9 康海文 独立董事 - - - -

10 陈剑钊 监事会主席 - - - -

11 肖连菊 监事 - - - -

12 黄选娜 监事 - - - -

13 丁洪陆 常务副总经理 103,320 0.0150 103,320 0.0130

14 龚云峰 副总经理 103,320 0.0150 103,320 0.0130

15 谢玮璐 副总经理 103,320 0.0150 103,320 0.0130

合计 8,758,080 1.2675 8,758,080 1.1022

注 1：由于“奥飞转债”正处于转股期，本次发行前的持股比例是以本次发行的新增股份登记时 690,987,359

股（截至 2023 年 4月 10日的股本总额）作为计算基准。

注 2：本次发行后的持股比例是以本次发行的新增股份登记时 690,987,359 股（截至 2023 年 4 月 10日的

股本总额）加上本次发行新增的 103,648,103 股后的股本总额 794,635,462 股作为计算基准。由于“奥飞

转债”正处于转股期，最终持股比例以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记结果为准。

特此公告。

广东奥飞数据科技股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 18 日